[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	15.04.2016

	№
	91

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 31.03.2016 № 71
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 31.03.2016
№ 71 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2016 года» следующие изменения:

1. Внести в составы областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1989 – 1998 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2016 года (далее – областная комиссия), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. В основном составе областной комиссии:
1.1.1. Включить в состав областной комиссии следующих лиц:

	КОРОБЕЙНИКОВА

Светлана Станиславовна

	· -
	врач-дерматовенеролог Кировского областного государственного бюджетного уч-реждения здравоохранения «Кировский областной клинический кожно-венерологи-
ческий диспансер» на период работы с 06.04.2016 по 15.05.2016

	КОЩЕЕВА

Светлана Николаевна
	·
	врач-дерматовенеролог Кировского областного государственного бюджетного уч-реждения здравоохранения «Кировский областной клинический кожно-венерологи-
ческий диспансер» на период работы с 20.06.2016 по 15.07.2016

	МИЛЬЧАКОВ

Сергей Алексеевич
	·
	врач-дерматовенеролог Кировского обла-стного государственного бюджетного уч-реждения здравоохранения «Кировский областной клинический кожно-венерологи-
ческий диспансер» на период работы с 16.05.2016 по 19.06.2016

1.1.2. Наименование должности ЛЫСКОВА Александра Геннадьевича дополнить словами «на период работы с 01.04.2016 по 05.04.2016».

1.1.3. В наименовании должности ПОЛУЭКТОВА Романа
Владимировича слова «на период работы с 01.04.2016 по 30.04.2016» заменить словами «на период работы с 04.07.2016 по 15.07.2016».
1.1.4. В наименовании должности ПРОЦЕНКО Дмитрия Сергеевича слова «на период работы с 04.07.2016 по 15.05.2016» заменить словами «на период работы с 01.04.2016 по 30.04.2016».
1.2. В резервном составе областной комиссии:
1.2.1. Включить в резервный состав областной комиссии следующих лиц:

	ДЕРИШЕВА
Мария Александровна

	· -
	врач-стоматолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая стоматологическая поликлиника»

	ОВЧИННИКОВА

Юлия Николаевна
	·
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая офтальмологическая больница» на период работы с 01.06.2016 по 30.06.2016

	ПАРФЕНОВ

Игорь Олегович
	·
	врач-дерматовенеролог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский областной клинический кожно-венерологи-
ческий диспансер»

	КОРОЛЬКОВА

Александра Сергеевна
	·
	врач-офтальмолог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая офтальмологическая больница» на период работы с 01.07.2016 по 15.07.2016

1.2.2. Наименование должности КРИВЕНКО Павла Вадимовича дополнить словами «на период работы с 01.04.2016 по 31.05.2016».

1.2.3. Исключить из состава областной комиссии Фелосимову Ю.В., Мильчакова С.А.
2. Внести в составы призывных комиссий муниципальных образований Арбажский муниципальный район Кировской области, Даровской муниципальный район Кировской области, Котельничский муниципальный район Кировской области, Орловский муниципальный район Кировской области и городского округа город Котельнич Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1989 – 1998 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2016 года (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. В основных составах комиссий:

2.1.1. Включить в составы комиссий ШУМИЛОВА
Сергея Геннадьевича, начальника отделения (подготовки (подготовки и призыва граждан на военную службу)  отдела (военного комиссариата Кировской области по г. Котельнич, Котельничскому, Арбажскому, Даровскому и Орловскому районам), заместителем председателя комиссии (по согласованию)

2.1.2. Исключить из составов комиссий Житника В.В.

2.2. В резервных составах комиссий:

2.2.1. Включить в составы комиссий СИТНИКОВУ Татьяну Витальевну, старшего помощника начальника отделения (подготовки (подготовки и призыва граждан на военную службу)  отдела (военного комиссариата Кировской области по г. Котельнич, Котельничскому, Арбажскому, Даровскому и Орловскому районам), заместителем председателя комиссии (по согласованию).

2.2.2. Исключить из составов комиссий Шумилова С.Г.
3. Внести в резервные составы призывных комиссий муниципальных образований Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области и «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1989 – 1998 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2016 года (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в составы комиссий КИСЛИЦИНУ Надежду
Сергеевну, медицинскую сестру Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кирово-Чепецкая центральная районная больница», секретарём комиссии.
3.2. Исключить из составов комиссий Вахрушеву М.А.

4. Внести в резервный состав призывной комиссии Ленинского и Нововятского района муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1989 – 1998 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2016 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ВОРСИН

Михаил Витальевич

	· -
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 3 управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову (по согласованию)

	КРИЧАНОВА

Ольга Степановна
	·
	начальник отдела общего, среднего и дополнительного образования департамента образования администрации города Кирова (по согласованию)

	МЕТЕЛЕВ

Александр Владимирович
	·
	начальник отделения отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову (по согласованию)

	СМИРНОВ

Сергей Владимирович
	·
	начальник отделения отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову (по согласованию)

4.2. Исключить из состава комиссии Козулина А.Д.
5. Настоящий Указ вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2016.
Губернатор

Кировской области     Н.Ю. Белых

[image: image1.png]